Парох впродовж року
2 Проголошення Пастирського послання Глави УГКЦ з нагоди Надзвичайного Ювілею Божого Милосердя Парох 13 грудня 2015
3 Популяризація в ЗМІ ідеї Ювілею та заходи, які пов'язані з ним Парафіяльні, деканальні змі постійно
4 Свято св. Миколая як нагода проявити милосердя щодо сиріт, переселенців, ув'язнених, пристарілих, хворих тощо Парох, парафіяльна спільнота, молодіжні рухи тиждень перед 6/19 грудня
5 Передріздвяні реколекції на тему Божого милосердя Парох, запрошені проповідники Піст «Пилипівка»
6 Провести покаяльну ініціативу Святішого Отця «24 години для Господа» у днях 8–9.03.16. У цих двох днях мають бути відкриті двері усіх наших храмів з ранку до вечора для сповіді вірних, а в деканальних храмах також мають проводитися нічні чужання з покаяльними моліннями та сповіддю.